Tribunale Ordinario di Matera
Sezione 81 -

Udienze dal giorno  30/05/2022 al giorno  30/05/2022

DEL DOTTOR MARZARIO ANTONIO
ASSIS. DAL SEGRETARIO . . cicovimmimen s amemnssncnss

APERTA ALLE ORE . a\ 28,

23/05/2022

AULA -STANZANUM. .....cciverunenrens ﬂ( CHIUSA ALLEORE .......
4 17/2014 ATTESA ESITO
UDIENZA DI i
Data. Ora DISCUSSIONE (. f
30/05/2022 09:00 £
2 375/2014 GTIIES& ESI|T0
D D —
Data Ora DISCUSSIONE r, ¥
30/05/2022  09:00 :
5 611/2014 ATTESA ESITO
UDIENZA DI
Data Ora DISCUSSIONE Y02
30/05/2022  09:00
i 613/2014 ATTESA ESITO
Dat e UDIENZA DI (¢
ata ra DISCUSSIONE
30/05/2022  09:00
: 11152014 ATTESA ESITO
UDIENZA DI —
Data Ora DISCUSSIONE )
30/05/2022  09:00
. 1217/2014 ATTESAESITO
UDIENZA DI T
Data Ora DISCUSSIONE Iy,
30/05/2022  09:00
1725/2014 ATTESA ESITO
7 UDIENZA DI [¢
Data Ora DISCUSSIONE
30/05/2022  09:00
P ATTESA ESITO
8 UDIENZA DI ¢
Data Ora DISCUSSIONE [
30/05/2022  09:00
4 ATTESA ESITO
9 24772016 UDIENZA DI
Data Ora DISCUSSIONE *t
30/05/2022  09:00
251/2015 ATTESAESITO
10 UDIENZA DI L
Data Ora DISCUSSIONE
30/05/2022  09:00
ATTESA ESITO (
11 299/2015 UDIENZA DI s
Data Ora DISCUSSIONE
30/05/2022  09:00
ATTESA ESITO C
12 3452015 UDIENZADI t
Data Ora DISCUSSIONE
30/05/2022  09:00 '
ATTESAESITO Uy
5§ 797/2015 UDIENZA DI
Data Ora DISCUSSIONE
30/06/2022  09:00
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Tribunale Ordinario di Matera

Sezione S1 -

Udienze dal giorno  30/05/2022 al giorno  30/05/2022
DEL DOTTOR MARZARIO ANTONIO
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ......ccvivivennnnn R APERTAALLEORE ...........

AULA - STANZANUM. ........ciciiiinnnnnnnnas CHIUSAALLEORE ...........

23/05/2022

INumero
14 881/2015 ATTESA ESITO
Fiad 4 UDIENZA DI —_—
ata ra DISCUSSIONE ( S
30/05/2022  09:00 ‘e )
15 891/2015 ATTESAESITO
b o UDIENZA DI
ata ra DISCUSSIONE (e
30/05/2022  09:00
16 1177/2015 ATTESAESITO
Dt o UDIENZA DI (o
ata ra a DISCUSSIONE
30/05/2022  09:00
17 1179/2015 ATTESAESITO
- 5 UDIENZA DI (
ata ra J DISCUSSIONE
30/05/2022  09:00
18 1397/2015 ATTESAESITO
UDIENZA DI (
Data Ora DISCUSSIONE (
30/05/2022  09:00
19 1491/2015 ATTESAESITO
UDIENZA DI [
Data Ora DISCUSSIONE (
30/05/2022  09:00
20 1493/2015 ATTESA ESITO
UDIENZA DI (
Data Ora DISCUSSIONE
30/05/2022  09:00
1643/2015 ATTESAESITO
21 UDIENZA DI
Data Ora DISCUSSIONE [(
30/05/2022 * 09:00
1 15 ATTESA ESITO
22 Baset UDIENZA DI (
Data Ora DISCUSSIONE (
30/05/2022  09:00
ATTESA ESITO
23 39/2016 UDIENZA DI
Data Ora DISCUSSIONE 3
30/05/2022  09:00
ATTESAESITO
24 875/2016 UDIENZA DI g
Data Ora DISCUSSIONE 4
30/05/2022  09:00
ATTESA ESITO
25 1565/2016 UDIENZA DI i
Data Ora DISCUSSIONE (
30/05/2022  09:00
- ATTESAESITO
2 187FI2010 UDIENZA DI ((
Data Ora DISCUSSIONE
30/05/2022  09:00
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Sezione

$1

Udienze dal giorno

30/05/2022

Tribunale Ordinario di Matera

al giorno

DEL DOTTOR MARZARIO ANTONIO

30/05/2022

ASSIS. DAL SEGRETARIO . ....cvvieiniiininirinieeann,

APERTAALLEORE ...........

CHIUSAALLEORE ...........

h

sito Udienza

27

16598/2016
Data Ora
30/05/2022

09:00

28

1733/2016
Data Ora
30/05/2022

09:00

29

1779/2016
Data Ora
30/05/2022

09:00

30

1817/2016
Data Ora
30/05/2022

09:00

31

1819/2016
Data Ora
30/05/2022

09:00

32

1843/2016
Data Ora
30/05/2022

09:00

33

191/2018
Data Ora
30/05/2022

09:00

34

350/2018
Data Ora
30/05/2022

09:00

35

1410/2018
Data Ora
30/05/2022

09:00

36

495/2021
Data Ora
30/05/2022

09:00

37

50/2019
Data Ora
30/05/2022

09:15

74112019
Data Ora
30/05/2022

10:00

38

393-1/2022
Data Ora
30/05/2022

11:00

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESAESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESAESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESAESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI

|DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESAESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESAESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESAESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

(¢

ATTESAESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

(f

ATTESAESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

g- 45

ATTESAESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

o o0

ATTESAESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

41100

23/05/2022

Page 3 of 4



Tribunale Ordinario di Matera

Sezione S

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR MARZARIO ANTONIO
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ............. ey

1

30/05/2022 al giorno  30/05/2022

APERTAALLEORE ...........

CHIUSA ALLE ORE .

40

398-1/2022
Data Ora
30/05/2022 11:15

41

1512/2018
Data Ora
30/05/2022 11:30

42

942/2018
Data Ora
30/05/2022 12:30

43

757/12018
Data Ora
30/05/2022 13:00

44

758/2018
Data Ora
30/05/2022 13:30

y |

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESAESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

13 + 2

23/05/2022
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